
Smlouva o dílo 

Smluvní strany: 

1. Objednatel: 

Základní škola Heleny Salichové 

Příspěvková organizace 

Heleny Salichové 816 

Ostrava-Polanka nad Odrou 

725 25 

Česká republika 

IČ: 75029162 

Zastoupený – Rndr. Josef Teper 

 

 

2. Zhotovitel: 

Lyžařská a snowboardová škola Ice Peak 

Mgr. Jiří Keclík 

K. Šmidkeho 1826/15 

Ostrava-Poruba 

708 00 

IČ: 73350451 

Bankovní spojení:  Fio banka a.s., č.ú. 2200455391/2010 

Tel. Kontakt :    +420603876509 

Email:    icepeak@email.cz    

 

Předmět smlouvy: 

Zajištění lyžařského kurzu ve Velkých Karlovicích v  termínu 13.2.2017 – 17.2.2017  

 

Obsah: Zhotovitel se zavazuje zajistit: 

- Ubytování s plnou penzí v pensionu „Pod Javorem“ 

- Doprava autobusem na místo kurzu i zpět 

- Zajištění kvalifikovaných instruktorů pro výuku lyžování a snowboardingu a teoretickou 

přípravu. (časový harmonogram – viz příloha) 

- Závěrečný závod, medaile, diplomy 

- Základní úrazové pojištění pro účastníky u pojišťovny Kooperativa  

- Pojištění odpovědnosti za škodu na zdraví a majetku způsobené naším klientem třetí 

osobě v době výuky u pojišťovny Uniqua, a.s. 

- Ubytování a plnou penzi pro 2x pedagogický dozor a zdravotníka 

- Doprava pro pedagogický dozor a zdravotníka 

 

 



Objednatel zajistí: 

- Pedagogický dohled po dobu mimo výuku 

- Zdravotníka na celou dobu konání kurzu 

- Seznam dětí s uvedením výkonnosti ski/snb min 60 dní před odjezdem 

- Potvrzení o zdravotní způsobilosti žáků absolvovat lyžařský/snowboardový kurz.   

( vystavené rodiči) 

- Potvrzení o seřízení sjezdového vázání  

- Všechny děti budou mít lyžařskou přilbu, vhodné oblečení pro zimní sport a zimní obuv 

 

 

Cena: 

Při počtu min. 40 ti dětí 3 180,- Kč/dítě 

 

Platební podmínky: 

Úhrada ceny díla bude provedena na základě vystavené zálohové faktury (1000,- Kč/dítě) splatné 

2.12.2016 a konečné faktury vystavené před odjezdem na kurz a splatné v den odjezdu. 

Storno poplatky budou vyúčtovány do 10-ti pracovních dnů po ukončení kurzu a vráceny formou 

dobropisu objednateli.  

 

 

Storno podmínky: 

0 %  z celkové částky kurzu při odhlášení více než 30 dní před začátkem kurzu 

10 %  z celkové částky kurzu při odhlášení 29 – 14 dní před začátkem kurzu 

15 % z celkové částky kurzu při odhlášení 13 – 7 dní před začátkem kurzu 

20 %  z celkové částky kurzu při odhlášení 6 – 0 dní před začátkem kurzu 

0 %  při odhlášení a zaplnění místa náhradníkem 

 

 

V případě předčasného odjezdu účastníka z kurzu bude odečtena poměrná část kurzovného v počtu 

celých dní a storno poplatek 20 % ze zbytkové sumy. 

 

 

 

 

 

 



Odpovědnost: 

Zhotovitel nenese odpovědnost za: 

- úrazy a škody na materiálu způsobené neuposlechnutím žáků instruktora, nebezpečným 

chováním žáků při výuce.  

- Škody na materiálu při pádech. 

- Úraz způsobený špatným seřízením vázání 

- Žáky mimo stanovenou dobu výuky 

Ostatní: 

V případě nepříznivého počasí zhotovitel zajistí po projednání s pedagogickým dozorem náhradní 

program v místě ubytování.  

 

Závěrečná ustanovení 

- Tato smlouva může být změněna pouze písemnými dodatky, které budou vzestupně 
číslovány a podepsány oprávněnými zástupci smluvních stran. 

- Smlouva může být ukončena také písemnou dohodou smluvních stran, která bude 
upravovat vzájemná práva a povinnosti. 

- Zhotovitel nemůže bez souhlasu objednatele postoupit svá práva a povinnosti ze smlouvy 
na třetí osobu. 

- Případná neplatnost některého ustanovení této smlouvy nemá za následek neplatnost 
ostatních ustanovení. V případě, že kterékoliv ustanovení této smlouvy se stane 
neúčinným nebo neplatným, smluvní strany se zavazují bez zbytečných odkladů nahradit 
takové ustanovení novým. 

- Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu před jejím podpisem přečetly, že byla uzavřena 
podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně a její autentičnost 
stvrzují svými podpisy. 

- Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu, každá smluvní 
strana obdrží po jednom vyhotovení. 

- Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran. 
 

Přílohy :   týdenní plán lyžařského a snowboardového kurzu    

 

V Ostravě dne  

 

 

 

  .................................................   .................................................... 

 Objednatel Zhotovitel 


